
NR PERSONI JURIDIK NR. LICENCE KATEGORIA
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DREJTUESIT TEKNIK
NËNKATEGORIA DREJTUESI LIGJOR VLEFSHËRIA E LICENCËS

1 "ABKONS" SH.P.K. A. 1/4 (N)

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

426 10.07.2023 Skënder Muçaj A-1

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Redjan Basha 23.09.2027

2 "A.K.e.R" SH.P.K. A. 2 (N)

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

456 22.07.2021
Gjergji Frashëri

Antonia Schutz Frashëri

A-12

A-15

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik

Gjergji Frashëri
Pa Afat

3 "GEN-RED" SH.P.K. A. 3 (N)

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

457 22.07.2021 Reshat Gega A-21

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Reshat Gega Pa Afat

4 “K.A.E.XH” SH.P.K. A. 4/1 (N)

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

42 28.01.2022 Gjergji Vinjahu A-6

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike
Kapllan Cuku 16.11.2026

5 “GENER 2” SH.P.K. A. 5 (N)

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

622 24.09.2021 Dhimitër Çondi A-6

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik

Bashkim Ulaj

Artila Ulaj
07.09.2026

6 AD-Star SH.P.K A.6

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

800 07.12.2021 Vangjel Dimo A-27

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Albfred Çoma Pa Afat

7 ARKEO SH.P.K A.7

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

961 05.08.2025 Luan Përzhita A-4

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Ardit Përzhita Pa Afat

2.

PERSONA JURIDIK TË LICENCUAR NË VEPRIMTARI ARKEOLOGJIKE DHE VEPRIMTARI ARKEOLOGJIKE NËN UJORE

Licencat për veprimtarinë arkeologjike dhe veprimtarinë arkeologjike nënujore për individin, personin fizik dhe juridik, jepen për këto kategori:

a) A. Për veprimtarinë arkeologjike:

i. A1. Vëzhgim arkeologjik (Survey);

ii. A2. Sondazhe arkeologjike;

iii. A3. Gërmim arkeologjik.

b) B. Për veprimtarinë arkeologjike nënujore:

i. B1. Vëzhgim arkeologjik (Survey) nënujor;

ii. B2. Sondazh arkeologjik nënujor;

iii. B3. Gërmim arkeologjik nënujor.

Licenca për veprimtarinë arkeologjike dhe veprimtarinë arkeologjike nënujore për person juridik është e pavlefshme nëse ka ndryshim në një nga elementet e mëposhtme: 

a. Emri i Subjektit;

b. Emrat e drejtuesve teknikë e ligjorë;

c. Afatin e vlefshmërisë;

d. Adresën e selisë.

1.




